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Oppfølging forvaltningsrapport Integrering 

 
Revisjon av Vevelstad flyktningetjeneste. 
Revisjonen konkluderte med at integreringsarbeidet, i all hovedsak, gjennomføres på en 
tilfredsstillende måte og i henhold til regelverket. Blant de positive funnene var full 
sysselsetting blant alle bosatte flyktninger som har fullført introduksjonsprogrammet, og at 
kommunens kostander knyttet til integrering er lavere enn integreringstilskuddet fra IMDi. 
Samtidig avdekket revisjonen noen mindre mangler, primært knyttet til 
introduksjonsprogrammet og manglende samarbeidsavtale med NAV. 
 
Følgende punkter er rettet mot å adressere hovedanbefalingene fra revisjonsrapporten: 
 

1. Sikre at deltakerne i introduksjonsprogrammet oppnår fastsatt norskmål, og at 
arbeidet med integreringsplan og integreringskontrakt gjøres i henhold til 
regelverket. 

 
Revisjonen bemerket at antall timer planlagt norskundervisning ikke var fastsatt for enkelte 
deltakere. I tillegg manglet signatur på en integreringsplan. 
 
Kommunen anerkjenner at det manglet timeantall i én integreringsplan. Samtidig 
understrekes det at timetallet var korrekt oppført i den aktuelle elevens vedtak om 
introduksjonsprogram. Videre må det nevnes at alle deltakere i voksenopplæringen fra 
Vevelstad kommune har fått undervisning utover minimumskravet som er fastsatt.  
 
Kommunens hovedfokus har vært på individuell oppfølging og rask etablering i 
program/arbeid, noe som i noen grad har prioritert det praktiske hjelpearbeidet fremfor den 
formelle dokumentasjonen. Det er nå lagt økt vekt på å balansere disse fremover.   
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2. Sikre at registrering i Nasjonalt introduksjonsregister (NIR) for deltakere i 

introduksjonsprogram gjøres i henhold til regelverket. 
 
Ingen avvik ble spesifikt påpekt. Anbefalingen var å sikre at registreringen gjøres i henhold til 
regelverket. 
 
En gjennomgang av rutinene bekreftet at Brønnøy kurs- og kompetansesenter (BKKS) har et 
velfungerende system for dokumentasjon og oppfølging av fremmøte. Systemet sikrer at 
lærere fører klasselister som blir benyttet, lagret og registrert i NIR ukentlig. BKKS registrerer 
vedtak for opplæring i norsk i NIR for hver elev, inkludert vedtak for utvidet opplæring der 
dette er aktuelt. Fraværet rapporteres fra BKKS til Vevelstad kommune, slik at 
programrådgiver kan følge opp. Disse rutinene bekreftes å være i henhold til regelverket. 
 

3. Utarbeidet en samarbeidsavtale med NAV om introduksjonsordning for nyankomne 
innvandrere. 

 
Revisjonen fant at det manglet en formell samarbeidsavtale mellom kommune og NAV for å 
fastsette fordeling av ansvar og forpliktelser. 
 
Kommunen kan bekrefte at avtale med NAV er signert. Dette sikrer at ansvarsfordeling og 
forpliktelser formaliseres i henhold til revisjonens anbefaling. 
 
 
Vevelstad kommune har et velfungerende system for integrering, med stort fokus på 
individuell støtte, rask inkludering i samfunnet og en «åpen-dør-politikk» fra 
flyktningekoordinator. 
De mindre avvikene som ble avdekket i rutinearbeidet er enten rettet opp eller det er 
iverksatt konkrete tiltak for å sikre at dette ikke gjentar seg. Gjennomgangen av rutiner for 
NIR-registrering har bekreftet at praksisen allerede var robust. 
Kommunen vil fortsette å prioritere flyktningenes individuelle behov og hjelpe de med å 
forstå det norske systemet, samtidig som det administrative arbeidet knyttet til 
dokumentasjon skjerpes. 
 
 
 
Med hilsen 
 
Renate Mathisen 
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